Santa Casa de Misericórdia de Barretos

Reconhecida de Utilidade Pública Federal Decreto Nº. 98147/89
Avenida 23 nº 1208 – Centro - CEP – 14780-320

 Barretos – São Paulo – Brasil - CNPJ – 44.782.779/0001-10
    Tel.: (17) 3321-2500

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BARRETOS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - COREME

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA E PEDIATRIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL 03 /2023

A Santa Casa de Misericórdia de Barretos, torna público a RESULTADO DO EDITAL

03/2023, expressamente quanto o PROCESSO DE SELEÇÃO para o preenchimento de vagas da

especialidade de Ortopedia e Traumatologia e Pediatria.

Ortopedia e Traumatologia

Classificação Nome Nota

1º Hugo Oikawa 6,96

Pediatria

Classificação Nome Nota

1º Gabriela Basso Pedro Cavalcante Costa 7,24

2º Mirela Bevillacqua Martins 7,24

3º Thais Helena Paro Neme 7,00

4º Rafaela De Freitas Valverde 7,00

5º Sarah Assoni Bilibio 6,88

                                                                                  Santa Casa de Misericórdia de Barretos

Reconhecida de Utilidade Pública Federal Decreto Nº. 98147/89
Avenida 23 nº 1208 – Centro - CEP – 14780-320

 Barretos – São Paulo – Brasil - CNPJ – 44.782.779/0001-10
    Tel.: (17) 3321-2500

6º Paulo Henrique Klein 6,46

7º Bruna Alvim Reis 5,92

8º Lucas Helio Souza Dornelas 5,86

9º Vitória Flávia Melo Cucio 5,82

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barretos/SP, 06 de junho de 2023.

Dr. Gabriel Chubassi de Aveiro

Coordenador do Programa de Residência em Ortopedia e Traumatologia

Dra. Rosalina Massako Yamawaki Maurata

Coordenadora da Residência Médica em Pediatria